MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 310, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,  no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria

SG/MPF n  o   382, de 05 de maio de 201  5, resolve:

Tornar sem efeito a apostila publicada no DMPF-e - ADMINISTRATIVO nº 180 de

25/09/2017, Página 16, referente à servidora LUCIANNE VIRGINIA GAROZI, cedida do quadro

de pessoal da Secretaria de Educação do Estado do Espírito Santo, matrícula nº 28285.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  28  set.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 27.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119028
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119028